
UCHWAŁA NR II/3/23 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 7 lipca 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji do spraw kultury i sportu 

Na podstawie § 32 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Cieszyna stanowiącego załącznik do uchwały 

nr XLIX/595/23 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 26 stycznia 2023 roku w sprawie powołania Młodzieżowej       

Rady Miejskiej Cieszyna i nadania jej statutu 

Młodzieżowa Rada Miejska Cieszyna 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję do spraw kultury i sportu w składzie: 

1. Bartosz Cholewa 

2. Klaudia Gronowska 

3. Paulina Jagiełło 

4. Andreas Krzyżowski 

5. Patryk Lipa 

6. Jan Łagowski 

7. Jacek Spyrka 

8. Natalia Troszok 

9. Patryk Wojtas 

§ 2. Powierzyć jej zadania z zakresu: 

1. Wspierania działalności podmiotów na rzecz rozwoju kultury 

2. Opiniowania, organizacji i wsparcia wydarzeń kulturalnych i sportowych 

3. Wspierania działalności klubów sportowych 

4. Opiniowania i podejmowania działań dotyczących obiektów sportowych 

5. Promowania sportu wśród dzieci i młodzieży zwłaszcza w szkołach 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Młodzieżowej  

      Rady Miejskiej Cieszyna 

 

           Wojciech Spandel 

 

 


